Частное профессиональное образовательное учреждение

«Владикавказский колледж управления»

ПРИКАЗ

01 июня 2023 г.        № 14

г. Владикавказ

Об установлении стоимости обучения в 2023-2024 учебном году

На основании решения учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг за весь период

обучения для поступающих на базе 9 классов на 1 курс в 2023-2024 учебном году

в следующем  размере:

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

очная форма обучения – 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) рублей

Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

очная форма обучения – 210 000 (двести десять тысяч) рублей

Специальность 40.02.04 «Юриспруденция»

очная форма обучения – 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) рублей

заочная форма обучения – 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей

2. Установить полную стоимость образовательных услуг за весь период

обучения для поступающих на базе 11 классов на 1 курс в 2023-2024 учебном

году в следующем  размере:

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

очная форма обучения – 110 000 (сто десять тысяч) рублей

Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

очная форма обучения – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей

Специальность 40.02.04 «Юриспруденция»

очная форма обучения – 110 000 (сто десять тысяч) рублей

заочная форма обучения – 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей

Профессия 46.01.03 «Делопроизводитель»

очная форма обучения – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей

Директор   М. В. Цуциева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева М.В,
Должность: Директор
Дата подписания: 03.11.2023 13:07:26
Уникальный программный ключ:
d75bb23c5a323c5c8547a9acab6f41195466e009

		2023-11-03T13:06:33+0300
	ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ"